
Toruń City Race 

13 stycznia 2013 r. zapraszamy wszystkich kolarzy do Torunia. W ramach
 21. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbędzie się "Toruń City
Race" czyli zimowe, sprinterskie wyścigi eliminacyjne.

Od lat w ramach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbywają się różnego
rodzaju wydarzenia kulturalne, artystyczne czy sportowe. Za kilkanaście dni w
Toruniu do akcji zbiórki pieniędzy będą mogli aktywnie włączyć się  kolarze, którzy
wezmą udział w miejskich sprintach eliminacyjnych. Kwota wpisowego na zawody
będzie w pełni przeznaczona na WOŚP.

- To jedyny tego rodzaju zimowy wyścig w Polsce, liczymy więc na wysoką
frekwencję oraz hojność uczestników - mówi jeden z organizatorów imprezy,
Łukasz Putz z firmy God Like Bike.  - W zawodach może wziąć udział każdy kto
ukończył 18 lat. Osoby niepełnoletnie muszą dostarczyć zgody rodziców i dowód
ubezpieczenia.

Zawody odbędą się w dwóch kategoriach: kobiet open oraz mężczyzn open. Ponadto
wśród panów będzie podkategoria Masters (roczniki 1978 i starsze). W każdym z
wyścigów rywalizować będzie czworo zawodników. Dwoje pierwszych na mecie
przejdzie do dalszej fazy zawodów. Start i meta usytuowane będą koło ruin zamku
Krzyżackiego, zaś trasa licząca ok. 700 metrów poprowadzona zostanie dookoła
dawnej warowni. Nie zabraknie kostki brukowej, ostrych zakrętów oraz wysokich
"dropów". Zapowiada się więc niezwykle emocjonujące widowisko.

Na zwycięzców czekają nagrody rzeczowe, m.in. kaski Naxa, okulary Goggle,
niezbędniki Light My Fire.

Uroczyste zakończeni rywalizacji odbędzie się na scenie WOŚP około godziny 16-
stej. 

Zawody w Toruniu będą prologiem pierwszego w Polsce cyklu sprinterskich
wyścigów eliminacyjnych (XCE) pn. "City Race 2013", składającego się z 3 lub 4
edycji rozgrywanych w całym kraju.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/torun-city-race


Organizatorem cyklu jest Grzegorz Miedziński, odpowiedzialny m.in. za organizację
AZS MTB CUP oraz Akademickich Mistrzostw Świat w kolarstwie górskim i szosowym
2014.

Chętni do uczestniczenia w rowerowych zmaganiach mogą się zgłaszać przed
startem lun zapisać drogą elektroniczną pod adresem www.azsmtbcup.com.

Autorem zdjęcia jest Dariusz Miącz
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